
切 り 取 り 線 

保 護 者 様 

うるま市立図書館長 

確認書の提出について（お願い） 

市立図書館を平素よりご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、この度当館では、利用者カードの更新手続きに際し、保護者の皆様方にお子様の

利用登録についてご確認いただくために、下記の確認書のご提出をお願いすることとなり

ました。 

つきましては、必要箇所をご記入のうえ、お子様の次回の来館時にご提出いただければ

幸いです。 

 なお、確認書の提出がない場合は更新手続きが出来ないため、貸出することができませ

ん。あしからずご了承ください。また、ご利用にあたって、資料の紛失・汚損・破損など

があった場合、弁償の対象となる場合がございますので、ご家庭でも十分ご指導いただき

たくお願い致します。 

まことにお手数とは存じますが、ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

確  認  書 

年  月  日 

うるま市立図書館長 宛 

保 護 者 

氏名 

登録者(児童)名 
男

女 

平 成 

生年月日  令 和 年 月 日生 

住  所  うるま市 

電話番号 － － 

うるま市立図書館の資料を利用するため、上記の通り相違ないことを認めます。 

・


